
10/07/2023, 15:43 EXTRATO DE CONTRATO N° 19/2023 - EXTRATO DE CONTRATO N° 19/2023 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-19/2023-488988321 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 12/06/2023 | Edição: 109 | Seção: 3 | Página: 165

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Odontologia de Sergipe

EXTRATO DE CONTRATO N° 19/2023

Decorrente do Pregão Eletrônico Nº 02/2023.

Contratante: Conselho Regional de Odontologia de Sergipe. Contratada: CASA VIVA MÓVEIS E

DECORAÇÕES LTDA - CNPJ 08.797.404/0001-60. OBJETO: Aquisição de mobiliário, conforme descrito no

mencionado contrato. Valor Total Contratado: R$ 35.351,80. PRAZO DE ENTREGA: 2 Meses corridos,

contados a partir do dia 06.06.2023. CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.02.01.03.004 - Mobiliário

em geral e utensílios de escritório.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


